受文者：桃園縣政府
發文日期：中華民國103年7月15日
發文字號：聯合秘字第1039990090號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校「傑出校友選拔辦法」暨推薦表各乙份如附件，敬

請 貴單位推薦本校103年度傑出校友候選人，請 查照。

說明：

一、依據「國立聯合大學傑出校友選拔辦法」辦理。

二、本校103年度傑出校友選拔作業自即日起開始受理，敬請各

機關踴躍推薦候選人選，於103年9月15日(星期一)前將推薦

表寄至本校秘書室公共事務組辦理。

三、所附表格不敷使用，可自行上網影印或逕自上網下載（http:

//www.nuu.edu.tw/UIPWeb/wSite/lp?ctNode=11347&mp=7&

idPath=11268_11346_11347）使用。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府、國立聯合大學校友總會、本校各單位
副本：本校秘書室

校長 許 銘 熙

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立聯合大學 函

地址：苗栗市恭敬里聯大一號
聯絡人：彭尚瑀
聯絡電話：037-381006
傳真：037-331165
電子信箱：nicole@nuu.edu.tw